UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-TH&THCS Bình Chương, ngày 27 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thi Olympic Tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp trường

 Năm học 2023 – 2024.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Thực hiện công văn số 921/PGDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2023 của Phòng GD&ĐT

Bình Sơn về việc tham gia cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp trường khối

Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024.

Thực hiện công văn số 2493/SGDĐT-GDTrH Quảng Ngãi ngày 13 tháng 11 năm 2023

về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi Olympic Tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp trường khối

Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024.

Căn cứ Công văn số 02/HD/2023 - 2024/IOE về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi cấp

trường khối TH&THCS năm học 2023 - 2024.

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của công chức - viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý của Trường TH&THCS Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi Olympic Tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp trường năm

học 2023 - 2024 của Trường TH&THCS Bình Chương gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đặng Xuân Hiển - Hiệu trưởng  – Chủ tịch hội đồng.

2. Bà Phạm Thị Thu Hồng - Phó hiệu trưởng  – Phó chủ tịch Hội đồng.

3. Ông Võ Hoàng Chương - Phó Hiệu trưởng – Giám sát.

4. Bà Huỳnh Thị Hải - Thư ký Hội đồng – Thư ký.

5. Bà Huỳnh Thị Kim Thủy - Nhân viên Văn thư  – Ủy viên.

6. Bà Phạm Thị Xuân Ba - Nhân viên Kế toán  – Ủy viên.

7. Ông Vũ Anh Thuận - TT Tổ KHXN – Ủy viên.

8. Bà Võ Thị Quỳnh Thoa - Giáo viên Tiếng Anh – Coi thi.

9. Bà Đoàn Thị Vân Hài - Giáo viên Tiếng Anh – Coi thi.

10. Bà Võ Thị Thúy Vân - Giáo viên Tiếng Anh – Coi thi.

11. Bà Nguyễn Thị Xuân Nga - Giáo viên Tiếng Anh – Coi thi.

12. Bà Nguyễn Thị Thùy Chung - Giáo viên Tin học – Phụ trách kỹ thuật.

13. Bà Đỗ Thị Quyên - Giáo viên Tin học – Phụ trách kỹ thuật.

Điều 2. Hội đồng thi IOE cấp trường năm học 2023 - 2024 của Trường TH&THCS Bình

Chương có nhiệm vụ:

- Tổ chức kỳ thi IOE cấp trường theo đúng hướng dẫn của Ban tổ chức cuộc thi

Olympic Tiếng Anh về việc tổ chức Kỳ thi cấp trường đối với khối TH&THCS năm học 2023

- 2024.

- Thời gian làm việc của Hội đồng bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 28 tháng 11 năm

2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan của Trường TH&THCS Bình Chương và các Ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1;

- Lưu VT.